



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 июня 2017 г.

№ 566-П

г. Салехард

**О внесении изменений в государственную программу
Ямало-Ненецкого автономного округа «Развитие лесного
хозяйства» на 2014 – 2020 годы»**

В целях приведения нормативного правового акта Ямало-Ненецкого автономного округа в соответствие с законодательством Ямало-Ненецкого автономного округа Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Ямало-Ненецкого автономного округа «Развитие лесного хозяйства» на 2014 – 2020 годы», утвержденную постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 03 декабря 2013 года № 1008-П.

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 16 июня 2017 года № 566-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в государственную программу Ямало-Ненецкого автономного округа «Развитие лесного хозяйства» на 2014 – 2020 годы»

1. В разделе I Государственной программы:

1.1. в абзаце четвертом подраздела 1.1 слова «приказом Федерального агентства лесного хозяйства от 09 марта 2011 года № 61» заменить словами «приказом Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 18 августа 2014 года № 367»;

1.2. в подразделе 1.3:

1.2.1. в абзаце восьмом слова «16 июля 2007 года № 183» заменить словами «29 июня 2016 года № 375»;

1.2.2. в абзаце семнадцатом цифры «31 – 32» заменить цифрами «29 – 30».

2. В абзаце двенадцатом раздела II подпрограммы «Повышение эффективности охраны и защиты лесов на территории Ямало-Ненецкого автономного округа» слова «10 октября 2013 года № 808-П» заменить словами «25 апреля 2014 года № 327-П».

3. В разделе II подпрограммы «Повышение уровня использования лесов, воспроизводства, а также улучшения их экологического потенциала, улучшение социальных условий занятости в лесном секторе»:

3.1. в абзаце семьдесят пятом слова «9 марта 2011 года» заменить словами «18 августа 2014 года № 367»;

3.2. в абзаце семьдесят девятом слова «24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости» заменить словами «13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».